UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

             Số:         /STP-XDPBPL
V/v triển khai thực hiện Đề án “Tuyên

truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ

nữ tham gia giải quyết một số vấn đề xã

hội liên quan đến phụ nữ giai đoạn

2017-2027” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố Long Khánh,

thành phố Biên Hòa.

Sở Tư pháp nhận được Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm

2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về thực hiện Đề án “Tuyên  truyền, giáo dục, vận

động, hỗ trợ phụ nữ tham gia giải quyết một số vấn đề xã hội liên quan đến phụ

nữ giai đoạn 2017-2027” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023. Về việc này,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương;

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước; Phòng Tư pháp các huyện, thành phố

Long Khánh, thành phố Biên Hòa:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục thực hiện hiệu quả nội

dung Kế hoạch số 64/KH-STP ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Giám đốc Sở Tư

pháp về thực hiện Đề án “Tuyên truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ tham

gia giải quyết một số vấn đề xã hội liên quan đến phụ nữ giai đoạn 2017-2027”

năm 2023 và Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh.

Nội dung Kế hoạch số 64/KH-STP ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Giám

đốc Sở Tư pháp và Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành, yêu cầu

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước, Phòng Tư pháp các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên

Hòa nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, XDPBPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T09:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T09:39:22+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:30:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:30:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:30:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:30:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!